
 1 

         

 

 

 

Κοζάνη, 14/03/2018 

Αριθμ. πρωτ.: 8494 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ   ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ  ΚΟΖΑΝΗΣ 
ΔΗΜΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 

Δ/ΝΣΗ 
ΤΜΗΜΑ 
 
Ταχ.Δ/νση 
Ταχ.Κώδ 
Πληροφορίες 
Τηλέφωνο 
FAX 
E-mail 

: 
: 
: 
: 
: 
: 
: 
: 
: 

Διοικητικών  Υπηρεσιών 
Ανάπτυξης και Διαχείρισης Ανθρώπινου 
Δυναμικού 
Πλ. Νίκης 1-Κοζάνη 
50131 
Κοντού Αθηνά 
24613-50323 
24610-23695 
athinakontou@kozanh.gr 

 

ΘΕΜΑ :« Προκήρυξη μίας (1) θέσης ειδικού συνεργάτη» 

 

ΓΝΩΣΤΟΠΟΙΗΣΗ  

 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ  

 

Έχοντας υπόψη:  

1. Τις διατάξεις του άρθρου 163 Ν. 3584/2007.  

2. Τις διατάξεις των άρθρων 11 έως και 17 του Ν. 3584/2007 

3. Τον Ο.Ε.Υ. του Δήμου Κοζάνης (Φ.Ε.Κ. 3138/Β’/27-11-2012) 

 

Γνωστοποιεί  

 

 Την πλήρωση μίας (1) θέσης ειδικού συνεργάτη για παροχή υπηρεσιών σε 

εξειδικευμένα επιστημονικά θέματα προγραμματισμού τεχνικών  και αναπτυξιακών έργων, με 

έμφαση στον αρχιτεκτονικό και αστικό σχεδιασμό, μέσω της διενέργειας ερευνών, εκπόνησης 

μελετών, σύνταξης εκθέσεων, υποβολής προτάσεων ή εισηγήσεων επεξεργασίας και 

παρουσίασης στοιχείων απαραίτητων για την πραγμάτωση των σκοπών του Δήμου καθώς 

και μέσω παροχής επιστημονικής βοήθειας στις οργανικές μονάδες του Δήμου που 

απασχολούνται με τα εν λόγω θέματα καθώς και για κάθε άλλη εργασία που θα του 

ανατίθεται από το Δήμαρχο. 

Καλούμε τους/τις ενδιαφερόμενους/νες να υποβάλλουν σχετική αίτηση με σύντομο 

βιογραφικό σημείωμα και αποδεικτικά των προσόντων τους, σχετικά με την πλήρωση μίας 

(1) θέσης ειδικού συνεργάτη.  

Οι ενδιαφερόμενοι/ νες πρέπει να έχουν τα εξής προσόντα: 

Α) Τα γενικά προσόντα διορισμού που προβλέπονται για τους υπαλλήλους του πρώτου 

μέρους  στα άρθρα 11, 12, 13, 14, 15, 16 και 17 του Ν. 3584/07 (άρθρα 11 έως και 17). 

Για τα παραπάνω γενικά προσόντα διορισμού απαιτείται χωριστή από την αίτηση, υπεύθυνη 

δήλωση του υποψηφίου, κατά το άρθρο 8 του Ν. 1599/1986, στην οποία να δηλώνεται  ότι 

πληρούνται.  



 2 

Β) Πτυχίο Αρχιτεκτόνων Μηχανικών  ΑΕΙ, της ημεδαπής ή ισότιμο πτυχίο ή δίπλωμα της 

αλλοδαπής αναγνωρισμένο από το ΔΙ.Κ.Α.Τ.Σ.Α. ή τον Δ.Ο.Α.Τ.Α.Π., αντίγραφο των οποίων 

θα πρέπει να προσκομιστεί. 

Γ)  Άδεια άσκησης επαγγέλματος. 

Δ) Μελετητικό Πτυχίο. 

Ε) Μεταπτυχιακός Τίτλος Σπουδών. 

ΣΤ) Πτυχίο γνώσης αγγλικής γλώσσας επιπέδου C2. 

Ζ) Να διαθέτουν  πενταετή  εργασιακή εμπειρία. 

Η εμπειρία αποδεικνύεται ως εξής:  

Για τους μισθωτούς, του δημόσιου και ιδιωτικού φορέα με: 

 βεβαίωση του οικείου ασφαλιστικού φορέα, από την οποία να προκύπτει η 

διάρκεια της ασφάλισης και η απασχόληση του υποψηφίου ως αρχιτέκτονας 

μηχανικός και  

 χωριστή από την αίτηση, υπεύθυνη δήλωση του υποψηφίου, κατά το άρθρο 8 του 

Ν. 1599/1986, στην οποία να δηλώνονται ο εργοδότης, το είδος και η χρονική 

διάρκεια της εξειδικευμένης εμπειρίας ως αρχιτέκτονας μηχανικός. 

Οι μισθωτοί του δημόσιου τομέα, μπορούν, εναλλακτικά, αντί της βεβαίωσης του 

ασφαλιστικού φορέα και της υπεύθυνης δήλωσης, να προσκομίσουν βεβαίωση του οικείου 

φορέα του δημόσιου τομέα, από την οποία να προκύπτουν το είδος και η χρονική διάρκεια 

της εξειδικευμένης εμπειρίας. 

Για τους ελεύθερους επαγγελματίες, με: 

 βεβαίωση του οικείου ασφαλιστικού φορέα, στην οποία να αναγράφεται η διάρκεια 

της ασφάλισης.  

 χωριστή από την αίτηση, υπεύθυνη δήλωση, κατά το άρθρο 8 του ν. 1599/1986, 

ότι πραγματοποίησε συγκεκριμένες εργασίες, μελέτες και έργα σχετικά με το 

αντικείμενο της εμπειρίας.  

 υποβολή μιας τουλάχιστον σχετικής σύμβασης ή δελτίων παροχής υπηρεσιών, 

που καλύπτουν ενδεικτικώς τη διάρκεια της εμπειρίας.  

Επιπλέον η συμμετοχή του υποψηφίου σε διεθνείς διαγωνισμούς θα συνεκτιμηθεί.  

Οι αιτήσεις των ενδιαφερομένων με βιογραφικό σημείωμα και τα σχετικά δικαιολογητικά θα 

κατατίθενται μέχρι και την  22-03-2018 στα γραφεία της υπηρεσίας μας στο Δήμο Κοζάνης, 

οδός Πλατεία Νίκης 1, Τμήμα Ανάπτυξης και Διαχείρισης Ανθρώπινου Δυναμικού (τηλ. 

2461350323 – 50340 - 50362) κατά τις εργάσιμες ημέρες και ώρες. 

 

 
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 

 
 
 
 

  ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 


